
Uchwała Nr LII/677/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2010r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w wysokości 525.915,29 zł od gminy 
Andrespol w 2010 roku z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. 

"Modernizacja systemu komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 2911E 
i Nr 2914E, łączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), mi. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finmlsach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały Nr LX/484/l0 Rady Gminy Andrespol z dnia 20 
kwietnia 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 roku, Powiatowi 
Łódzkiemu Wschodniemu na współfinmlsowmlle zadmlia "Modemizacja systemu 
komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 2911E i Nr 2914E, łączących drogi 
wojewódzkie Nr 713 i Nr 716", Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje SIę pomoc finansową od gm1l1y Andrespol w 2010 roku 

w wysokości 525.915,29 zł. (slownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset 

piętnaście zlotych 29/100) z przeznaczeniem na wspólfinansowanie zadania 

pn. "Modernizacja systemu komunikacyjnego na drogach powiatowych Nr 2911E 

i Nr 2914E, lączących drogi wojewódzkie Nr 713 i Nr 716". 

§ 2. Szczególowe warunki i tenniny udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej 

zostaną określone w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Andrespol 

a Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Wykonanie uchwaly pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 4. Traci moc Uchwala Nr XLIII/526/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 24 września 2009r. w sprawie przyjęcia pomocy finansowej 

w wysokości 661.472,00 zl od gminy Andrespol w 2010 roku z przeznaczeniem na 


